令和４年１１月１４日

大津市日吉台学区自治連合会

   会長 野々口 義信 様

                     滋賀国道事務所長

                          中尾 勝

令和４年度日吉台学区自治連合会の要望について（回答）

日頃は国土交通省の事業に、ご協力いただき誠にありがとうございま

す。

標記について、別添のとおり回答させて頂きます。

 今後とも道路行政にご理解・ご協力をお願いいたします。

別添

番号１について
 国道沿いの樹木の剪定については、他の箇所においても多くのご要望をいただいているところ

であり、予算の範囲内で、順次実施しています。
ご要望を踏まえ、現地を確認の上、検討して参りたいと考えております。

番号２について

国道沿いの除草については、他の箇所においても多くのご要望をいただいているところであり、

予算の範囲内で、順次実施しています。
ご要望を踏まえ、現地を確認の上、検討して参りたいと考えております。